
 

NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ  KONKURSO  

 „KELIONĖ LAIKU – ATGIMUSI VILNIAUS ISTORIJA“ 

 

DARBŲ VERTINIMO PROTOKOLAS 

 

2021-06-15 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2021 m. birželio 15 d. 11.00 val. 

 

Pirmininkas – Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

profesorius. 

Sekretorė –  Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio  ugdymo skyriaus metodininkė.  

Komisijos narai:  

Indrė Užuotaitė, humanitarinių mokslų daktarė (meno istorija), Vilniaus dailės 

akademijos Restauravimo katedros lektorė, Lietuvos dailės istorikų draugijos narė; 

Aida Vėželienė, Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Komunikacijos ir 

rinkodaros departamento skyriaus vyriausioji redaktorė, Lietuvos meno kūrėjų asociacijos narė; 

Rimantas Kisielius, Vilniaus „Žemynos“ gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, 

Dailės mokytojų asociacijos vadovas. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Nacionalinio piešinių konkurso „Kelionė laiku – atgimusi Vilniaus istorija“ geriausių darbų 

atranka parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA: Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Kelionė laiku – atgimusi 

Vilniaus istorija“ laimėtojų sąrašo sudarymas. 

Atrinkti 16  laureatų iš konkursui pateiktų dviejų šimtų dvidešimt trijų darbų. 

          Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu, dovanomis  

apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai: 

 

Matas Jakštas, 10 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja  Jolanta Bieliauskienė, darbo 

pavadinimas – „Dvi varnos“;  

 

Aleksandra Balnytė, 9 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja  Jolanta Bieliauskienė, 

darbo pavadinimas – „Žalias Vilnius“;  

 

Lukas Meškunec, 9 m., Nemenčinės Konstantino Parčevskio gimnazija, mokytoja Aldona 

Maculevič , darbo pavadinimas – „Iš praeities tavo sūnūs te stiprybę semia“. 

 



 2 

 

 

 

2.1 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu, dovanomis 

apdovanojamos šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Beatričė Mačėnaitė, 14 m., Vilniaus dailės akademija, Atviroji dailės, dizaino ir architektūros 

mokykla, mokytoja Aistė Burkė, darbo pavadinimas – „Ateities prisiminimai apie Vilnių“;  

Odilė Sabaliauskaitė, 14 m., Vilniaus dailės akademija, Atviroji dailės, dizaino ir architektūros 

mokykla, mokytoja Aistė Burkė, darbo pavadinimas – „Kelionė laiku, atgimusi Vilniaus 

istorija“;  

Justė Bernotaitė, 14 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia Puodžiukienė, darbo 

pavadinimas – „Vilniaus istorija knygų puslapiuose“;  

Kornelija Kadagytė, 14 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Rima 

Steponienė, darbo pavadinimas – „Laisvės šauklys“; 

Kajus Abromavičius, 14 m., Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, mokytoja 

Grasilda Indriūnienė, darbo pavadinimas – „Atgimusi Vilniaus istorija“. 

 

3.1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu, dovanomis 

apdovanojamos šios 15–18 m. amžiaus grupės mokinės: 

  

Skaistė Pinkoraitytė, 15 m., Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 

mokytojas  Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Kartą Vilniuje;   

Dovilė Jonauskytė, 17 m., Mažeikių „Gabijos“  gimnazija, mokytoja Audronė Mažeikienė, 

darbo pavadinimas – „Vilniaus akimirkos. Universiteto kiemas“;  

Greta Špokauskaitė, 18 m., Mažeikių „Gabijos“  gimnazija, mokytoja Audronė Mažeikienė, 

darbo pavadinimas – „Vilniaus istorijos akimirka. Bazilisko sugrįžimas“;  

Rugilė Virbickaitė, 18 m., Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, mokytoja Grasilda 

Indriūnienė, darbo pavadinimas – „Atgimusi Vilniaus istorija“;   

Aistė Petronytė, 18 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Rima 

Steponėnienė, darbo pavadinimas – „Istorijos raktas“;  

Inga Veržbickaitė, 15 m., Ukmergės Antano Smetonos gimnazija, mokytoja Jolita Šlepetienė, 

darbo pavadinimas – „Šv. Kazimiero atminimui“;  

Ieva Šmitaitė, 18 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja  Rima Steponėnienė, 

darbo pavadinimas – „Vilniaus poezija“; 

Ilona Lenkovskaitė, 16 m., VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras, mokytoja  Vaiva 

Butrimienė, darbo pavadinimas – „Laikas“. 

 

 

4. 1. Už puikų mokinių parengimą Nacionaliniam mokinių piešinių konkursui „Kelionė 

laiku – atgimusi Vilniaus istorija“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos 

raštais apdovanojami šie mokytojai: 

Jolanta Bieliauskienė, Telšių „Kranto“ progimnazija; 

Aldona Maculevič, Nemenčinės Konstantino Parčevskio gimnazija; 



 3 

Aistė Burkė, Vilniaus dailės akademija, Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla; 

Dalia Puodžiukienė, Utenos Krašuonos progimnazija; 

Rima Steponienė, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija; 

Grasilda Indriūnienė, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija; 

Audronis Žemaitis, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla; 

Audronė Mažeikienė, Mažeikių „Gabijos“  gimnazija; 

Jolita Šlepetienė, Ukmergės Antano Smetonos gimnazija; 

Vaiva Butrimienė, VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras. 

  

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas   _____________________________prof. Jonas Kazlauskas 

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


